
Działdowo, dnia 03.06.2009r. 

OR.341-2/08/09 

Informacja o wyborze oferty 
 
I. Zamawiający: 
Nazwa: Gmina Miasto Działdowo 

Adres: ul. Zamkowa 12 

13–200 Działdowo 

woj. warmińsko – mazurskie 

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia: 
Rodzaj zamówienia: dostawy 

Tryb udzielania zamówienia: przetarg nieograniczony (art.39 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Remont  

budynku ratusza miejskiego w Działdowie przy Pl.Mickiewicza 43 

 

IV. Wybór oferty: 
Wykonawca:  
ARCHITEKTONICZNA PRACOWNIA AUTORSKA 
MIROSŁAW FRĄSZCZAK 
81-591 Gdynia ul.Tatarczana 2B/8 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę. Cena oferty wybranej: 84.790,00 zł  brutto (z VAT) 
(słownie zł: osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt) 

 
V. Uzasadnienie wyboru oferty: 
 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena Liczba pkt  

1. 
ARCHITEKTONICZNA PRACOWNIA AUTORSKA 

MIROSŁAW FRĄSZCZAK 
81-591 Gdynia ul.Tatarczana 2B/8 

84.790,00 zł 100,00 

2. M KWADRAT  A.MICHALAK 
03-289 Warszawa ul.Reniferowa 81 176.900,00 zł 47,93 

3. URBAN ARCHITECT DOROTA SZYMANIAK-URBAN 
10-693 Olsztyn ul.Mjr.Sucharskiego 7/23 118.950,00 zł 71,28 

4. 
BIURO USŁUG PROJEKTOWYCH ”INSTALKOMFORT” 

KRZYSZTOF ŁUKASZ MACIEJEWSKI 
10-686 Olsztyn ul.Wilczyńskiego 1A 

97.500,00 zł 86,96 

5. RENOVA SP. Z O.O. 
00-672 Warszawa  ul.Piękna 47 105.336,26 zł 80,49 

 

 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


